



## ARYABHATTA COLLEGE University of Delhi Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle



संदर्भ संख्या/Ref. No. AC/S-5/2023/273

दिनांक/Date: 20.07.2023

## स्चना/NOTICE

सभी संबंधित संकाय सदस्यों और प्रथम वर्ष, सेमेस्टर II के छात्रों को सूचित किया जाता है कि एबिलिटी एनहांसमेंट कोर्स (एईसी) प्रायोगिक परीक्षा (अगस्त 2023) 04.08.2023 (यानी शुक्रवार) को सुबह 09:00 बजे आयोजित की जाएगी। छात्रों को निर्धारित समय से आधा घंटा पहले रिपोर्ट करना होगा।

All the concerned faculty members and students of 1st Year, Semester II are hereby informed that the Ability Enhancement Course (AEC) practical examination (August 2023) shall be held on 04.08.2023 (i.e Friday) at 09:00 A.M. Students are required to report half an hour before the scheduled time.

प्रायोगिक परीक्षा में शामिल नहीं होने वाले छात्रों का मूल्यांकन दिल्ली विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार किया जाएगा।

Assessment of the students not appearing for the practical examination will be dealt as per the Delhi University Rules.

इस संबंध में किसी और स्पष्टीकरण के लिए छात्र संबंधित संकाय सदस्य से संपर्क कर सकते हैं।

For any further clarification in this regard, students may contact the concerned faculty member.

Yours faithfully,

प्रो मनोज सिन्हा /Prof. Manoj Sinha प्राचार्य/संस्था प्रमुख Principal/Head of The Institution आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College

प्रतिलिपि अनुभाग अधिकारी प्रशासन /Copy to: S.O Administration कॉलेज की वेबसाइट/College Website सभी प्रभारी शिक्षक/ALL Teacher In Charge